
STAVEBNINY
ELEKTROMATERIÁL 

VODA–TOPENÍ–SANITA 

NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

BARVY A LAKY

PŮJČOVNA

Z A H R A D N Í  S O R T I M E N T  |  D U B E N  2 0 2 2  |  W W W. D E K .C Z

ZAHRADNÍ
 SORTIMENT SUBSTRÁTY • MULČE

HNOJIVA • OSIVA • NÁŘADÍ

VE STAVEBNINÁCH DEK

ŠUMPERK

NOVĚ

Akce platí od 12. 4. do 30. 4. 2022  
ve Stavebninách DEK Šumperk.

6V167

-30 % 129,-

ks

90,30
74,70 bez DPH

Hnojivo Kristalon Gold 0,6 kg
pro ovoce, zeleninu, všechny druhy rostlin včetně ovocných 
stromů a keřů, vinnou révu, složení: krystalické ES hnojivo, N-P-K 
(18-6-19) + 23 S + mikroprvky B, Mo, Fe, Cu, Mn, Zn, 0,6 kg / bal. 



SUBSTRÁTY
A MULČE

JB9KP

-20 % 110,-

ks

87,30
72,10 bez DPH

Substrát 
černozemní 
Agro Balkónovky 
a letničky 18 l
pro všechny druhy muškátů, surfinií, petúnií, 
lobelek a dalších letniček, složení: rašelina, vyzrálý 
humus, startovací živiny s mikroprvky, 18 l / bal. 

FVD5M

-30 % 132,-

ks

92,40
76,30 bez DPH

Kůra mulčovací 
Mr. Garden 70 l
pro ochranu rostlin před vymrznutím, snižuje 
odpar vody z půdy, brání prorůstání plevelů, 
složení: tříděná kůra jehličnatých stromů 
do 8 cm, 70 l / bal. 

H9XUM

-30 % 171,-

ks

119, -
98,40 bez DPHSubstrát 

univerzální 
Mr. Garden 70 l
pro pěstování květin a zeleniny na záhonech 
a ve sklenících, 70 l / bal. 

2 Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 12. 4. do 30. 4. 2022, nebo do vyprodání zásob. | * Doporučená cena výrobcem.



Substrát Agro Pokojové rostliny
pro pěstování pokojových květin, Vitality Komplex 
a hnojivo Kristalon, složení: rašeliny s vysokým 
podílem vláknitých druhů, jemný kůrový humus, 
živiny a stopové prvky  

balení položka MJ s DPH

10 l 7YACF ks 57,20

50 l T6W8W ks 176, -

7YACF

ks

od 57,20
od 47,30 bez DPH

Substrát zahradnický Agro
pro pěstování květin a zeleniny na záhonech a ve 
sklenících, Vitality Komplex a hnojivo Kristalon, 
složení: rašelina, kvalitní vyzrálý kůrový humus  

balení položka MJ s DPH

20 l 00ZD4 ks 78,40

75 l WZHD6 ks 202, -

00ZD4

ks

od 78,40
od 64,80 bez DPH

Rašelina Agro 20 l
pro použití v zemědělství, lesnictví 
a v zahradnictví, pro přípravu pěstebních 
substrátů, lze použít pro kyselomilné rostliny, 
složení: přírodní organická hmota bez přísad, 
20 l / bal. 

1Y88P

ks

87,20
72,10 bez DPH

Substrát Agro Muškáty a jiné 
balkónové rostliny 20 l
pro pěstování balkónových rostlin, s vysokou 
dávkou živin, Vitality Komplex a hnojivo Kristalon, 
složení: rašelina, vyzrálý kůrový humus, jíl, vysoký 
obsah živin a mikroprvků, 20 l / bal. 

BB2WU

ks

87,20
72,10 bez DPH

Kompost zahradnický Agro 50 l
pro hnojení venkovních záhonů, do skleníků a při 
výsadbě okrasných ovocných stromů, vysoký 
obsah humusu, složení: zkompostované suroviny 
rostlinného původu s přídavkem dolomitického 
vápence, 50 l / bal. 

3FSVP

ks

158, -
131, - bez DPH

Substrát 
Agro Borůvky a brusinky 45 l
pro pěstování borůvek, brusinek a brusnic, Vitality 
Komplex a hnojivo Kristalon, složení: rašelina, 
vyzrálý kůrový humus, rohovina, základní živiny 
a stopové prvky, 45 l / bal. 

8KSB9

ks

167, -
138, - bez DPH

Substrát 
Agro Rajčata, papriky a okurky 45 l
pro pěstování rajčat, paprik a okurek, složení: 
rašelina, kompost, kůrový humus, dolomitický 
vápenec, základní živiny a stopové prvky, 45 l / bal. 

YJ9HN

ks

167, -
138, - bez DPH

Substrát Agro Jahody 45 l
pro jahody a drobné ovoce, Vitality Komplex 
a hnojivo Kristalon, složení: rašelina, kompost, 
vyzrálý kůrový humus, rohovina, základní živiny 
a stopové prvky, 45 l / bal. 

767F5

ks

167, -
138, - bez DPH

Substrát Agro Růže 50 l
pro výsadbu a pěstování růží, vyšší obsah živin, 
bohaté nasazení květů, ovlivňuje jejich velikost 
a plnost, složení: směs rašelin, vyzrálý kůrový 
humus, 50 l / bal. 

1PD8X

ks

176, -
145, - bez DPH

Substrát trávníkový Agro 50 l
pro zlepšení kvality půdy před založením trávníku, 
pro regenerační dosévání poškozených míst, 
složení: jemně prosátá rašelina, kompost, 
křemičitý písek, 50 l / bal. 

NFS5H

ks

176, -
145, - bez DPH

Substrát 
Natura Pro celou zahradu 50 l
pro pěstování květin, ovoce a zeleniny, vzdušná 
struktura pro urychlení růstu kořenů, složení: 
rašelina, kokosová vlákna, jíl a přírodní vápenec, 
organické hnojivo, 50 l / bal. 

02NTF

ks

211, -
174, - bez DPH

Substrát Agro Profimix 1 RS 1 150 l
pro mladé rostliny (dřeviny, letničky, trvalky) 
méně náročné na živiny, složení: rašelina bílá 
a černá, jílový minerál, vyhnojení, koncentrát 
mikroprvků, zvlhčovací činidlo, 150 l / bal. 

2N5UK

ks

387, -
320, - bez DPH

Substrát pro výsadby 
Agro Profimix 150 l
pro listnaté i jehličnaté dřeviny, pro zakládání 
záhonů, složení: rašelina bílá a černá, kompost, 
vyhnojení, zvlhčovací činidlo, 150 l / bal. 

XUU0S

ks

396, -
327, - bez DPH

Textilie mulčovací Agro
pro mulčování a pěstování ovoce a zeleniny, 
zamezuje prorůstání plevelů, propouští vodu 
a vzduch, udržuje půdní vlhkost, odolná UV 
záření, gramáž 50 g / m², barva černá  

typ položka MJ s DPH

netkaná, 1,6×5 m ALA9U ks 110, -

netkaná, 1,6×10 m H0K1G ks 193, -

netkaná, 3,2×5 m 8Z24Z ks 211, -

tkaná, 1×15 m 4XKRM ks 149, -

tkaná, 1,6×5 m Y8DAL ks 225, -

tkaná, 1,6×10 m ZWT15 ks 352, -

ALA9U

ks

od 110, -
od 91,00 bez DPH

Substrát Agro Okrasné dřeviny 20 l
pro výsadbu okrasných dřevin, jehličnatých 
i listnatých stromů a keřů, Vitality Komplex 
a hnojivo Kristalon, složení: rašelina, vyzrálý 
kůrový humus, živiny a stopové prvky, 20 l / bal. 

2AST9

ks

92,40
76,40 bez DPH

Kůra mulčovací Prima Flora 70 l
pro ochranu rostlin před vymrznutím, snižuje 
odpar vody z půdy, brání prorůstání plevelů, 
jemnější struktura, složení: drcená smrková kůra 
a zbytky dřevěných štěpek, 70 l / bal. 

DBT3D

ks

119, -
98,20 bez DPH

Kůra mulčovací Agro 70 l
pro ochranu rostlin před vymrznutím, snižuje 
odpar vody z půdy, brání prorůstání plevelů, 
složení: tříděná kůra jehličnatých stromů do 8 cm, 
70 l / bal. 

GAPF4

ks

133, -
110, - bez DPH

3Zákaznické centrum:   510 000 100 | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.



9FFF5

-20 % 69,10

ks

55,20
45,70 bez DPH

Hnojivo kapalné 
Agro Universal 0,5 l
pro veškeré pokojové, balkónové, terasové květiny i ostatní 
zahradní rostliny, pro správný zdravý růst, bohaté kvetení rostlin 
a tvorbu listů, složení: N-P-K (3,6-2,3-2,7), 0,5 l / bal. 

6V167

-30 % 129,-

ks

90,30
74,70 bez DPH

Hnojivo 
Kristalon 
Gold 0,6 kg
pro ovoce, zeleninu, všechny druhy 
rostlin včetně ovocných stromů 
a keřů, vinnou révu, složení: 
krystalické ES hnojivo, N-P-K 
(18-6-19) + 23 S + mikroprvky B, Mo, 
Fe, Cu, Mn, Zn, 0,6 kg / bal. 

M1LMJ

-20 % 145,-

ks

116, -
95,90 bez DPH

Hnojivo přírodní kapalné 
Natura Plodová zelenina
pro přihnojování plodové zeleniny, zejména rajčat, okurek, cuket, 
dýní, paprik apod. pěstovaných ve volné půdě i nádobách, složení: 
melasa, melasové výpalky a mleté fosfáty, N-P-K, 1 l / bal. 

4 Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 12. 4. do 30. 4. 2022, nebo do vyprodání zásob. | * Doporučená cena výrobcem.

HNOJIVA



Hnojivo kapalné Agro 1 l
pro zdravý růst, bohaté kvetení a plodnost, 
složení: N-P-K, 1 l / bal.  

typ položka MJ s DPH

Universal 0,5 l 9FFF5 ks 55,20

Podzim 3FRRF ks 69,60

Muškáty a jiné 
balkónové květiny

GSM7C ks 69,60

Pokojové rostliny 9HH6K ks 69,60

Surfinie HHR14 ks 69,60

Universal LG99F ks 69,60

9FFF5

ks

od 55,20
od 45,70 bez DPH

Hnojivo tyčinkové Natura Big Beat
pro všechny druhy kvetoucích i nekvetoucích 
rostlin, bylinek, ovoce a zeleniny pěstovaných 
v nádobách, složení: N-P-K (11-0,2-0,5), přírodní 
složka z rostlinných zbytků, 12 ks / bal. 

5MN81

bal.

66,00
54,60 bez DPH Hnojivo kapalné 

Agro Cererit Hobby
pro celou zahradu (ovoce, zelenina, květiny, 
keře), pro zdravý a silný růst, bohaté kvetení, 
šťavnaté a chutné plody, složení: bezchloridové 
hnojivo, N-P-K (5-5-5), guáno a mořské řasy, 
1 l / bal. 

5S361

ks

74,80
61,90 bez DPH

Hnojivo Agro Kravský hnůj 2,5 kg
pro základní hnojení před výsadbou rostlin 
vyžadující organické hnojení (brambory, řepa, 
celer, brukvovitá, plodová zelenina), složení: 
kravský hnůj, 2,5 kg / bal. 

03LYB

ks

83,60
69,10 bez DPH

Hnojivo kapalné organo-minerální 
Agro 1 l
pro bujný růst nebo bohatou úrodu, rychlý přísun 
živin, složení: N-P-K, 1 l / bal.  

typ položka MJ s DPH

Borůvky a brusinky 7PKM2 ks 87,20

Bylinky FRV2F ks 87,20

Jahody MKAY7 ks 87,20

Muškáty L1DJS ks 87,20

Rajčata AP3YA ks 87,20

7PKM2

ks

87,20
72,10 bez DPH

Hnojivo Agro Ledek vápenatý 3 kg
pro urychlení regenerace rostlin, zvyšuje výnosy 
plodů, snižuje kyselost půdy, pro BIO pěstování, 
složení: dusíkaté hnojivo, 15 % N, 3 kg / bal. 

319L7

ks

96,00
79,30 bez DPH

Hnojivo Kristalon 0,5 kg
osvědčená kvalita hnojiva Kristalon pro každou 
domácnost, mikroprvky jako rostlinné „vitamíny“ 
pro výbornou kondici rostlin, složení: krystalické 
ES hnojivo, N-P-K, mikroprvky B, Mo, Fe, Cu, Mn, 
Zn, 0,5 kg / bal.  

typ položka MJ s DPH

Borůvka 
a rododendron

2BFX0 ks 114, -

Jahoda Z4K42 ks 114, -

Muškát N5WYY ks 114, -

Plod a květ 6392Y ks 114, -

Podzim CC1GU ks 114, -

Start XVG99 ks 114, -

Trávník Z6AUW ks 114, -

Zdravé rajče a paprika 8RTMT ks 114, -

Gold KF3F6 ks 123, -

2BFX0

ks

od 114, -
od 93,90 bez DPH

Hnojivo přírodní kapalné Natura 1 l
pro přihnojování pěstovaných rostlin ve volné 
půdě i v nádobách, složení: melasa, melasové 
výpalky a mleté fosfáty, N-P-K, 1 l / bal.  

typ položka MJ s DPH

Plodová zelenina M1LMJ ks 116, -

Jahody a drobné 
ovoce

T0F9Z ks 128, -

M1LMJ

ks

od 116, -
od 95,90 bez DPH

Hnojivo přírodní Natura 1,5 kg
ve formě pelet, složení: sladové klíčky, péřová 
moučka, melasa a melasové výpalky, N-P-K, 
1,5 kg / bal.  

typ položka MJ s DPH

Jahody a drobné 
ovoce

SRAY4 ks 128, -

Borůvky a brusinky 845F8 ks 128, -

Okurky, cukety a jiné 
tykve

C4YP2 ks 128, -

Rajčata a papriky H5L45 ks 128, -

SRAY4

ks

128, -
106, - bez DPH

Hnojivo kapalné 
Floria Pokojové rostliny
pro všechny druhy pokojových rostlin, zlepšuje 
vitalitu a odolnost vůči chorobám a škůdcům, 
složení: kapalné hnojivo s obsahem živin 
a mikroprvků, N-P-K + aromatické látky, 0,5 l / bal. 

CJN4K

ks

110, -
91,00 bez DPH

Hnojivo Agro Draselná sůl 3 kg
pro vyzrávání a vybarvení plodů a květů a zdravý 
růst zelených listů, složení: nejkoncentrovanější 
draselné hnojivo, 60 % draslíku (K2O), 3 kg / bal. 

9L5SV

ks

137, -
113, - bez DPH

Hnojivo Agro Brambory 5 kg
pro hnojení brambor před jarní výsadbou, snižuje 
hnilobu brambor a zlepšuje jejich trvanlivost, 
složení: granulované kombinované hnojivo, N-P-K 
(12-6-20) + 3 % hořčíku (MgO) + 8 % síry (S), 
5 kg / bal. 

6N5AG

ks

211, -
174, - bez DPH

Hnojivo trávníkové 
Floria Jaro-Léto 2,5 kg
pro základní hnojení i přihnojování, pro všechny 
typy trávníků, potlačuje růst mechů a plevele, 
složení: granulované hnojivo s vysokým obsahem 
síry a železa, N-P-K, 2,5 kg / bal. 

YR8KG

ks

220, -
182, - bez DPH

Hnojivo se zeolitem 
Agro NPK 10 kg
pro základní hnojení ovoce a zeleniny před vlastní 
výsadbou a k přihnojování v průběhu vegetace, 
pro bujný a rychlý nárůst plodin, složení: N-P-K 
(11-7-7), 10 kg / bal. 

MFTD2

ks

243, -
201, - bez DPH

Hnojivo trávníkové 
Floria Hnojím 1× ročně 2,5 kg
živiny jsou dodávány do trávníku postupně, 
působí po dobu 6 měsíců, složení: hnojivo 
obalené v membráně, N-P-K, 2,5 kg / bal. 

K6U9Z

ks

352, -
291, - bez DPH

5Zákaznické centrum:   510 000 100 | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.



223K4

-10 % 64,20

ks

57,70
47,70 bez DPH

Vědro 
plastové 
DEK 20 l
měrná stupnice, materiál plast, 
kovová rukojeť, objem 20 l, 
barva černá 

V418W

-20 % 129,-

ks

103, -
85,20 bez DPH

Směs travní 
Agro Park 0,5 kg
pro okrasný a hustý trávník, pro středně a mírně 
zatěžované reprezentační plochy, roste pomaleji, 
složení: směs kvalitních travních odrůd, 0,5 kg / bal. 

25RWR

-20 % 299,-

ks

239, -
198, - bez DPH

Herbicid 
Agro Plevel 
v trávníku STOP
pro likvidaci plevelů v trávnících, na dvouděložné 
plevele (jitrocel, smetánka, ptačinec žabinec, 
konopice, hluchavka, kopřiva, svlačec, penízek, 
ostružiník, jetel, lebeda atd.), 0,05 l / bal. 

6 Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 12. 4. do 30. 4. 2022, nebo do vyprodání zásob. | * Doporučená cena výrobcem.

HNOJIVA, 
OSIVA
A NÁŘADÍ



Insekticid 
Agro Mšice-Molice STOP
dotykový a požerový jed se systémovým účinkem 
na všechna vývojová stadia škůdců, působí 
na hmyz (mandelinky, mšice, molice, obaleče 
atd.), 2× 0,018 kg / bal. 

7SBD0

ks

60,80
50,20 bez DPH

Fungicid Agro Kadeřavost STOP
pro dvoufázové ošetření broskvoní proti 
kadeřavosti, 2× 0,01 kg / bal. 

B4BCN

ks

74,80
61,90 bez DPH

Prostředek proti škůdcům 
Natura Rock Effect
pro zvýšení odolnosti a obranyschopnosti rostlin 
proti škůdcům, na savé škůdce (mšice, molice, 
svilušky, třásněnky, červce) a na americké padlí 
na angreštu a rybízu  

balení položka MJ s DPH

0,1 l NV12A ks 96,00

0,25 l RXL63 ks 184, -

NV12A

ks

od 96,00
od 79,30 bez DPH

Směs travní Agro Univerzal
pro rychlé zatravnění ploch, pro plochy kolem 
budov, podél cest a v parcích, vyšší odolnost vůči 
plevelům, složení: směs kvalitních travních odrůd  

balení položka MJ s DPH

0,5 kg ZZY3S ks 105, -

2 kg FZBP3 ks 357, -

5 kg 57AJG ks 809, -

ZZY3S

ks

od 105, -
od 86,60 bez DPH

Směs travní Agro Dosev
pro dosev a rychlou regeneraci poškozených 
míst, dobrá klíčivost, odnožování a zapojení do 
stávajícího porostu, složení: směs kvalitních 
travních odrůd  

balení položka MJ s DPH

0,5 kg AYZ4M ks 119, -

2 kg V5UDF ks 378, -

AYZ4M

ks

od 119, -
od 98,20 bez DPH

Herbicid 
Agro Plevel v bramborách STOP
pro hubení plevelů v bramborách, 
na dvouděložné plevele jednoleté (merlík, 
heřmánkovité, pletka, kokoška pastuší tobolka, 
lilek, svízel, violky, rdesno) a plevel ježatka kuří 
noha, 0,1 l / bal. 

3X3FS

ks

149, -
123, - bez DPH

Postřik Natura Symfonie
pro ochranu okrasných rostlin doma, na balkóně 
či venku, na mšice, molice, svilušky, třásněnky, 
červce – puklice (v raném stadiu), neškodí 
užitečným organismům, 0,5 l / bal. 

4VGD9

ks

163, -
135, - bez DPH

Směs bylinková Natura na plísně
pro pravé plísně na okrasných rostlinách 
a zelenině (rajčata, papriky, okurky, brambory, 
cibule aj.), neškodí užitečným organismům, 
složení: směs mleté skořice a hřebíčku, 
10× 0,15 kg / bal. 

G4TG5

ks

237, -
196, - bez DPH

Hnojivo trávníkové 
Floria Travin 4 kg
s účinkem proti plevelům, aplikace přímo do 
trávníku, nerozpouští se ve vodě, složení: 
granulované hnojivo, zeolit a selektivní herbicidy, 
N-P-K, 4 kg / bal. 

7F936

ks

489, -
404, - bez DPH

Pytel tkaný
na sypké komodity – brambory, obilí, drobné 
peletky atd., materiál polypropylen, šířka 560 mm, 
výška 1 200 mm, barva bílá 

92U85

ks

36,60
30,20 bez DPH

Nůž odlamovací DEK FX-92
kovová vodicí lišta, posuvná aretace, materiál kov, 
pogumovaná rukojeť, šířka čepele 18 mm, 
1× čepel SK5 

59S34

ks

95,20
78,70 bez DPH

Drápek Cellfast
pro provzdušňování půdy, materiál plast, plastová 
rukojeť, počet zubů 3, barva černá 

XF8N3

ks

109, -
89,30 bez DPH

Motyka okopávací Cellfast
pro provzdušňování půdy a uvolňování plevele, 
materiál plast, plastová násada, plastová rukojeť, 
počet zubů 3, barva černá 

JNN4V

ks

138, -
114, - bez DPH

Nádoba plastová kruhová 
Berdal 45 l
materiál plast, objem 45 l, barva černá 

424N3

ks

149, -
124, - bez DPH

Nůž zahradní roubovací Cellfast
pro ovocnářské práce, umožňuje prořezávání 
mladých výhonků, stříhání malých větviček nebo 
roubování rostlin, materiál nerezová ocel 

X2PAK

ks

275, -
227, - bez DPH

Brousek univerzální Cellfast Ergo
pro ostření seker a nožů apod., materiál 
polykarbonát, plastová rukojeť 

51MSC

ks

428, -
354, - bez DPH

Kultivátor Cellfast Ergo
pro provzdušňování a kypření půdy, certifikát TÜV 
GS, materiál nerezová ocel, kompozitní rukojeť 

VRV23

ks

257, -
213, - bez DPH

7Zákaznické centrum:   510 000 100 | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.



STAVEBNINY DEK ŠUMPERK
Po – Pá 
6:30 – 16:00

Zábřežská 3382/43, Šumperk
e-mail: sumperk@dek.cz

Zákaznické centrum
tel.: 510 000 100

• vzorky vybraných odstínů vyrábíme na počkání
• omítky a malby vám vyrobíme v co nejkratší lhůtě
• nabízíme velký výběr barevných odstínů
• odstíny ladíme i ke starším fasádám a atypickým barvám
• ve vybraných případech přebarvujeme již hotové výrobky

+MÍCHÁRNA OMÍTEK A BAREV

+DEK EXPRES+PŮJČOVNA +KLEMPÍŘSKÁ DÍLNA

Pila ocaska Pilana 5285.A 315 mm
na dřevo, překližku, dřevotřískové, dřevovláknité 
a sádrokartonové desky, zuby se třemi řeznými 
hranami, dvoukomponentní rukojeť, zuby 
na palec 9, tvrdost 64 HRC, délka 315 mm 

458Z6

ks

220, -
182, - bez DPH

Pila oblouková 
Cellfast Ergo 533 mm
pro řezání čerstvého a suchého dřeva, indukčně 
kalené řezné zuby, materiál ocel, kompozitní 
rukojeť, délka 533 mm, hmotnost 0,65 kg 

6YJ7D

ks

706, -
584, - bez DPH

List pilový na suché dřevo 
Cellfast 533 mm
pro řezání suchého dřeva, indukčně kalené řezné 
zuby, materiál ocel, délka 533 mm 

3B605

ks

87,70
72,50 bez DPH

Krumpáč s násadou DEK
materiál ocel Komaxit, dřevěná násada, 
šířka 540 mm, délka 950 mm, hmotnost 3,2 kg 

543A8

ks

511, -
423, - bez DPH

Hrábě kovové s násadou
materiál kovaná ocel, dřevěná násada, počet 
zubů 14, délka 1 600 mm 

262N4

ks

265, -
219, - bez DPH

Lopata srdcová s násadou DEK
materiál ocel Komaxit, dřevěná násada, 
šířka 280 mm, délka 1 300 mm, hmotnost 1,8 kg 

322V9

ks

301, -
249, - bez DPH

Sekera štípací 
Cellfast Universal Ergo 1,1 kg
pro tesařské, zahradní, stavební a úklidové práce, 
certifikát TÜV GS, materiál kalená ocel, 
kompozitní násada, délka 450 mm, 
hmotnost 1,1 kg 

1NP0H

ks

1 410, -
1 165, - bez DPH

Sekera štípací Cellfast Ergo 1,6 kg
pro středně velké kmeny o průměru nad 20 cm, 
certifikát TÜV GS, materiál kalená ocel, 
kompozitní násada, délka 615 mm, 
hmotnost 1,6 kg 

DP3T3

ks

1 780, -
1 471, - bez DPH

Kolečko stavební bantamové 60 l
bantamové kolečko, bodově svařená korba, 
pevná osa, materiál ocel, nosnost 100 kg, 
objem 60 l, šířka 620 mm, výška 580 mm, 
délka 1 600 mm, tloušťka 0,8 mm, 
hmotnost 17,5 kg 

393B8

ks

1 442, -
1 192, - bez DPH

Nůžky na živý plot teleskopické 
Cellfast Ideal
pro řezání křovin, malých stromů a živých plotů, 
materiál ocel, kompozitní rukojeť, 
délka 620 – 800 mm, hmotnost 0,95 kg 

KR0KG

ks

1 645, -
1 360, - bez DPH

Hrábě s násadou Cellfast Ergo
pro vyrovnání, lámání hrudek půdy a hrabání 
trávy, certifikát TÜV GS, materiál bórová ocel, 
hliníková násada, počet zubů 14, šířka 370 mm, 
délka 1 550 mm, hmotnost 0,9 kg 

FT3LR

ks

757, -
626, - bez DPH

Lopata hranatá Cellfast Ergo
pro nakládání a manipulaci sypkých materiálů, 
písku, štěrku a půdy, certifikát TÜV GS, materiál 
bórová ocel, kompozitní násada, PH-Y rukojeť, 
šířka 224 mm, délka 1 300 mm, hmotnost 2,2 kg 

6SA14

ks

1 053, -
870, - bez DPH


